
MjeSoviti Holding ,,Elektroprivreda Republike Srpske" Matiano preduzede a.d. Trebinje
Zavisno preduzede,,Rudnik i Termoelektrana Ugljevik" A.D. Ugljevik

Broj: 0
Dana, 2020. godine

Na osnovu ilana 54. stav 1. taaka b), flana 70. stav 1., 3. i 5. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni
glasnik BiH" broj: 39/14) idlana 57. Statuta Mjesovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske"
MatiEno preduzede Trebinje - Zavisno preduzeie ,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" A.D. Ugljevik, na

Preporuku Komisije za javne nabavke broj:20756120 od U.08.2020. godine u predmetu: ,,Nabavka
usluge gumiranja spremnika HCL br.2" - putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni
broj:55/20, Uprava Preduzeia na sjednlci odrianoj dana 2020. godine, donosi sledeiu:

ODLUKU
o izboru najbolje ocijenienog ponudaEa u postupku javne nabavke: ,,Nabavka usluge gumiranja

spremnika HCL br.2" - putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni brol: 55/20

alan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 20756/20 od 17.08.2020. Bodine, te se Okvirni
sporazum u postupku javne nabavke: 

"Nabavka 
usluge gumiranja spremnika HCL br.2" - putem

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, interni broj: 55/20 dodjeljuje ponudaiu DOO

,,TEHNIl(A K.8." Beograd, na period do 12 mjeseci, odnosno do maksimalne finansijske vrijednosti
15.m0,00 KM bez uraaunato8 PDV-a.

Clan 2.

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavide se na potpis izabranom ponudadu u roku od 10 dana,

raaunajuii od dana od kada je ponudai obavijesten o rezultatima postupka nabavke.

Clan 4.

Ova Odluka ie se objaviti na WEB stranici Ugovornog organa: www.riteugljevik.com, istovremeno sa

upudivanjem ponudadima koji su uaestvovali u postupku javne nabavke, shodno alanu 70. stav 5.

Zakona o javnim nabavkama.

tlan 6.

Ova Odluka dostavlja se ponudaiu koji je uiestvovao u postupku javne nabavke, shodno ilanu 71.

stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZTOZENJE
Postupak javne nabavke pokrenut je na osnovu Odluke Uprave Preduze6a btoi: 15476120 od

30.06.2020. godine.

Javna nabavka je sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je: 15.000,00 KM.

Obaviesten.ie o nabavci objavljenoje na Portalu javnih nabavki pod brojem: 1276-7-2-567'3-366120

od 31.07.20. godine.

Clan 3.

U sluiaju ulaganja ialbe na ovu Odluku, postupak ie se obustaviti u skladu sa alanom 101. zakona o
javnim nabavkama.

Clan 5.

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za pravne i korporativne poslove iKomercijalna sluiba

Preduzeda.



Zahllev za preuzimanje tenderske dokumentacije je proslijearen slijededim ponudatima:
- DOO ,,HEMUA PATETING" Lukavac,
- DOO ,,FAGUM NOVI" Zvornik,
- DOO ,,TEHNIKA K.8." Beograd.
Komisija za javne nabavke MjeSovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske" Matiano
preduzede Trebinje - Zavisno preduzeie ,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" A.D. Ugljevik imenovana
Rjesenjem Uprave Preduzeia o imenovanju alanova Komisije bro!: 19930/20 od 13.08.2020- godine,
podnijela je Upravi Preduzeia lzvjegtai o radu sa preporukom broj: 20155/20 od U.08.2020. godine u
predmetu: ,,Nabavka usluge gumiranja spremnlka HCL br.2" - putem konkurentskog zahtjeva za

dostavu ponuda, interni broj: 55/20.

U postupku po lzvje5taju je utvrdeno da je Komisija blagovremeno i pravilno izvrsila owaranje i

ocjenu ponude io tome satinila odgovaraju6i zapisnik, u kome je utvrdeno slijedede:

ANATITICKI PRIXAZ TRAZENIH I DOSTAVUENIH DOXUMENATA NA OSNOVU I(OJIH SE UTVROUJE
POSTOJE TI RAZLOZI ETIMINACUE PONUOACA

Do zakazanog roka za prijem ponuda (do 13.08.2020. godine do 10m iasova) zaprimljena je ponuda

slededeg ponudaEa:

- DOO,,TEHNIKA K.8." Beograd, iija ponudena cijena iznosi 23.320,00 KM, bez uraaunatog
PDV-a,

ANATIZOM DOKUMENTACUE PRISTIGLE PONUDE UWROENO JE SLUEDECE:

Ponuda ponudata DOO,,TEHNIKA K.8." Beograd zadovoljava minimum kvalifikacionih uslova, kao i

sve tehniake, ekonomske i formalno pravne zahtjeve ugovornog organa.

Taikom 8.2 tenderskog dokumenta predvitteno ie provodenje E-aukcije. Obzirom da je za predmetnu

nabavku zaprimljena i prihvatljiva ponuda jednog ponudaia, u skladu sa elanom 3. stav 3. Pravilnika

o uslovima i naainu koriStenja E-aukcije (Sluibeni glasnik BIH broj 66/15) E-aukcija se ne moie
zakazati, nego se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. zakona.

U postupku donoienja odluke, pos€bno su ciienjene ainjenlce da je Komisiia pravilno i potpuno

lzvrlila ocjenu kvalifikovanosti ponudaia, te ocienu prispjele ponude, u skladu sa kriterijumima iz

tenderske dokumentacUe.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeia nije naila razloge nepravilnosti niti
propusta u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanie Preporuke Komisije za javne nabavke.

OBAVEZNI DOKUMENTI KOJE PONUDA MORA DA SADRZI DOO ,,TEHNIKA K.8." Beograd
Obrazac za dostavl.ianje ponude, Aneks 2 Dostavljen
Obrazac za cijenu ponude, Aneks 3 Dostavljen
Obrazac za povjerljive informacije, Aneks 4 Dostavljen
Potpisan iovjeren Nacrt uBovora iOkvirnog sporazuma, Aneks 5 Dostavljen
Popis izvrienog ugovora- Aneks 6 Dostavljen
Potvrda o izvr5enom ugovoru Dostavljena

Ovjerena lzjava za ilan 45. ZN Dostavljena
lzvod iz sudskog registra Dostavljen

Ovjerena lzlava za dlan 52. ZN Dostavljena



POUKA O PRAVNOM LUEXU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke. Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje ialbi, putem ugovornog organa u pisanoj formi
direktno ili preporuienom poitanskom po5iljkom na adresu: Mjesoviti Holding ,,ERS" - MP a.d.

Trebinje ZP,,Rudnik iTermoelektrana Ugljevik" a.d. Ugljevik, Ugljevik bb,76330 Ugljevik. Zalba se

podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

RA

ianovi6, dipl.ini.

lzv.dir.za posl.proiz.el.ener. i razvoja Termoelektrane
lzvrini direktor za posl.proiz.i razvoja Rudnika

VD lzvrsnog direktora za ekonomsko-finansijske poslove

lzvrsni direktor za korporawne poslove

Dostavljeno:
1. Ponudaau,
2. Komisiji za nabavke,

3. ala.

P

dt1

s' q

Naime, u postupku je ocijenjeno da.le Komisija u svemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom,
podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.

lz navedenih razloBa, primjenom ilana 64. AN BiH, te Elana 57. Statuta MH ,,ERS" MP a.d Trebinje -
ZP ,,RiTE Ugljevik" AD Ugljevik, odluteno je kao u dispozitivu ove Odluke.

,//r


